
05/11#024,  08:56 Portal da Tran8parencia

EXTRATO DE CONTIIATO -CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 014/Z024
Publicado em: 04/11/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n°. 014/2024 -CMR. Processo Administrativo N°. 014/2024. Dispensa
de Licitacao N°. 014/2024. Objeto: Contratacao de empresa especializada pare execupao da
instalaeao do Sistema de Energia Solar Fotovoltaica no Pfedio Sede da Camara de Vereadores do
Municlpio de Ribeirao/PE. Contratada:  GTC  ENEGENHARIA LTDA -CNPJ:  31.227.723/0001 -51.

Valor Global:  R$ 78.731,66 (Setenta e oito mil setecentos e trinta e urn reais e sessenta e seis
centavos). VIgencia: 04/11 /2024 a 04/02/2024.

Ribeirao/PE, 04 de novembro de 2024,

Itamar lvlolo da Silva
Presidente

Disponivel em:

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/rlbeirao/2/quadrorde-avisos/153

https:/hansparencia.ribeirao.pe.leg.bn/app/pe/ribeiraoe/quadroide-avisos/153 1/1


